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Sammanfattning 
För att samverkansorganiseringar ska kunna erhålla verksamhetsstöd för samverkan ska 
de insända en utvärdering samt redovisning av hur medel använts under 2025.  
Detta utgör underlag till ett eventuellt beslut om samverkansstöd för 2026. 
 
Samverkansorganiseringen Kirsebergs samverkan är en icke vinstdrivande 
samverkan/nätverk som arbetar med lokal samverkan enligt samverkansmodellens 
fokusområden. Fastighets- och gatukontoret har under 2025 erlagt samverkansstöd på 
300 000 kronor. 
 
Förvaltningen bedömer att återrapporteringen är korrekt utförd och att verksamheten 
genomförts i enlighet med ansökan. 

Förslag till beslut 
Tekniska föreslås besluta  

att godkänna återrapporteringen från samverkansorganisering Kirsebergs Samverkan 
som ligger till grund för en eventuell ny ansökan för 2026. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse TN251215 Återrapportering av samverkansstöd Kirsebergs 

Samverkan 2025 

• Utvärdering Kirseberg samverkan 

• Ekonomisk redovisning Kirseberg Samverkan 

Beslutsplanering 
Tekniska nämnden 2024-12-12 
Tekniska nämnden 2025-12-15 
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Beslutet skickas till 
Styrgruppen för Kirsebergs Samverkan 

Ärendet 
Fastighets- och gatukontoret samverkar med olika aktörer i syfte att utveckla ett 
geografiskt avgränsat område som berör tekniska nämndens ansvarsområde. 
 
Samverkansorganiseringen Kirsebergs Samverkan, är en icke vinstdrivande 
samverkansorganisering som arbetar med lokal samverkan enligt samverkansmodellen 
fokusområden. Fastighets- och gatukontoret har under 2025 erlagt samverkansstöd på 
300 000 kronor. 
 
Utvärdering 2025: 
Kirseberg Samverkan har under året utvecklats från spridda insatser till en stark, samlad 
och hållbar samverkan. Genom gemensamt ansvar, bred förankring och ett starkt lokalt 
engagemang har trygghet, delaktighet och framtidstro i området stärkts. 
Över 25 aktörer från civilsamhälle, fastighetsägare, föreningsliv, näringsliv, Malmö stad 
och utbildningssektorn har medverkat. Det breda deltagandet har skapat en stabil och 
hållbar samverkansstruktur som stärker lokal förankring och gemensamt 
ansvarstagande. 
 
Samverkansarbetet i Kirseberg har lett till förbättringar i trygghet, trivsel och 
delaktighet. Genom 19–21 inspektionsrundor, tre trygghetsvandringar och fem större 
evenemang har boende, fastighetsägare, föreningar och Malmö stad skapat en stabil 
struktur för lokal utveckling. 
 
307 felanmälningar registrerades och 184 åtgärder genomfördes, främst kring belysning, 
renhållning och klotter. Torghängen med ca 250 deltagare per gång. 
Kirsebergsfestivalen samlade 2 500 deltagare och blev en symbol för lokal stolthet.  
 
Ett omfattande dialogarbete har genomförts genom metoder som samtalsstationer, 
post-its och fotodokumentation har använts. Sammanlagt registrerades över 6 000 
deltagartillfällen. En uppföljande enkät genomförs i december 2025 för att mäta 
utvecklingen i trygghet, trivsel och delaktighet. Dialogerna har minskat avståndet mellan 
boende och Malmö stad samt stärkt lokalt inflytande. 
Malmö stads stöd med ekonomi och samordning har gjort det möjligt att gå från 
punktinsatser till ett samordnat, långsiktigt utvecklingsarbete. Samverkan är nu en 
naturlig del av vardagsarbetet i Kirseberg. 
 
Samverkansorganiseringen Kirsebergs Samverkan, har insänt redovisning av hur medel 
använts under 2025 samt en utvärdering på resultat och effekter. Tekniska nämnden 
föreslås fatta beslut om att godkänna resultatet och utfallet av samverkansstödet för 
2025. 
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Ansvariga 
Anna Bernstad Saraiva Schott  Enhetschef 
Viktoria Morén  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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